

**Název:** Písek: ČOV trafostanice II.

**Číslo:** -----

**Část:** Položkový rozpočet

**Rekapitulace:**

<b>kód</b>	<b>název položky</b>	<b>celkem Kč</b>
REK001	Materiál	160 807,24
REK002	Práce a mechanizmy	39 721,73
REK003	Dodávky	244 200,00
REK004	Ostatní	34 248,00
REK005	Podružný materiál (3% z REK001)	4 824,22
REK006	Zařízení staveniště (7% z REK002)	2 780,52
REK007	Rozpočtová rezerva (5% z REK001-003)	22 236,45
	<b>Celkem bez DPH:</b>	<b>508 818,15</b>

Vypracoval:

ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o

Písecká283

386 01 Strakonice

<b>Název:</b>	<b>Písek: ČOV trafostanice II.</b>				
<b>Číslo:</b>	-----				
<b>Část:</b>	<b>Položkový rozpočet</b>				
<b>Materiál:</b>					
<b>kód</b>	<b>název položky</b>	<b>m.j.</b>	<b>množství</b>	<b>jedn.cena</b>	<b>celkem Kč</b>
MAT001	Spojka kabel.šroub. SJL-7a 95-240 mm2	ks	2	1 115,90	2 231,80
MAT002	Přichytka kabelová SONAP 55-74 ELBA 6375	ks	2	37,60	75,20
MAT003	Pásek vázací na vodiče 3,6x292mm bíl	ks	2	0,50	1,00
MAT004	Štítek z PVC 70x30 bíl	ks	2	1,80	3,60
MAT005	Fólie výstražná červená PE 320 mm	m	19	8,60	163,40
MAT006	Vložka pojistková nožová vel.2 250A gG	ks	6	68,00	408,00
MAT007	Osivo travní	kg	0,261	61,00	15,92
MAT008	Kabel 1-CYKY 3x185+95mm2	m	50	1 052,00	52 600,00
MAT009	Písek-projekty D0 - 2	m3	1,72	290,00	498,80
MAT010	Směs betonová C12/15 (B15) měkká	m3	2,23	1 928,00	4 299,44
MAT011	Podložka pružná poz. 8,2 021740	ks	4	0,15	0,60
MAT012	Hlavice krycí plast na sloup beton. 220	ks	1	23,80	23,80
MAT013	Okno kabel.lisov.Cu 150mm2 M16 KU-L	ks	8	54,10	432,80
MAT014	Okno kabel. lisovací GPH 70x12 ALU-F	ks	3	21,20	63,60
MAT015	Trubice smršť.RPKz 35/12 1m dl.zel.žlutá	ks	0,04	164,30	6,57
MAT016	Hlava rozděl.smršťovací EN4.3 50-185mm2	ks	2	160,20	320,40
MAT017	Páska zemnicí FeZn 30/4	kg	40,911	32,80	1 341,88
MAT018	Svorka zemnicí pás/pás SR 02	ks	10	15,20	152,00
MAT019	Pojistka VN výkonová IEC 24kV 16A	ks	3	487,10	1 461,30
MAT020	Konzola pro skříň SVS-U ES 516-00	ks	1	2 980,30	2 980,30
MAT021	Deska betonová 50x50x10cm s okem	ks	1	94,30	94,30
MAT022	Dlaždice betonová 50x50x5cm	m2	1,5	194,40	291,60
MAT023	Sloup beton. čep 220- 225 EPV 9/20	ks	1	14 828,80	14 828,80
MAT024	Štítek číslovací Al 40x60mm	ks	2	7,00	14,00
MAT025	Tab: č.9002 - rovná (trojtabulka)	ks	1	148,90	148,90
MAT026	Tab: Pozor! Zpětný proud-Vypínej obě	ks	1	18,60	18,60
MAT027	Tabulka výstražná 1931 PVC	ks	1	18,90	18,90
MAT028	Tabulka zákazová 4101 PVC	ks	1	19,00	19,00
MAT029	TS sloup. 400kVA JB konc. ES 11111109	ks	1	40 057,00	40 057,00
MAT030	Skříň SVS-U pro rozvaděč do 630 A	ks	1	19 502,60	19 502,60
MAT031	Gumoasfalt suspenze SA IV	kg	3,4	30,80	104,72
MAT032	PÁSKA BANDIMEX:B133 9,5MM balení 30m	rol	0,304	160,50	48,79
MAT033	PÁSKA BANDIMEX:B205 16,0MM balení 30m	rol	0,152	345,50	52,52
MAT034	CLIP BANDIMEX:S153 9,5MM bal.100ks	bal	0,08	123,60	9,89
MAT035	CLIP BANDIMEX:S255 16,0MM bal.100ks	bal	0,04	221,50	8,86
MAT036	Šroub šestihl.hl.M 8 x 30 poz.	ks	4	0,80	3,20
MAT037	Matice ocel. M 8 poz.	ks	4	0,20	0,80
MAT038	Hřebík stavební 2,5 x 63 mm FeZn	kg	0,5	33,90	16,95
MAT039	Kabel 1-CYKY 4x150SM mm2 0,6/1 kV	m	15	1 201,00	18 015,00
MAT040	Prkno smrkové omítané 24-32mm síla	m3	0,052	3 242,30	168,60
MAT041	Hranol smrkový 10X10cm 4-6m dlouhý	m3	0,033	5 336,30	176,10
MAT042	Osivo travní	kg	0,729	61,00	44,47
MAT043	Štěrkopísek projekty B 0-4 betonářský písek	m3	0,207	402,10	83,23
	<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>160 807,24</b>

<b>Název:</b>	<b>Písek: ČOV trafostanice II.</b>					
<b>Číslo:</b>	----					
<b>Část:</b>	<b>Položkový rozpočet</b>					
<b>Práce a mechanizmy:</b>						
				<b>časový fond</b>		
<b>kód</b>	<b>název položky</b>	<b>m.j.</b>	<b>množství</b>	<b>jedn.</b>	<b>celkem</b>	<b>celkem Kč</b>
MON001	Demontáž sloupu veřejného osvětlení	ks	1	0,873	0,873	261,90
MON002	Demontáž svítidla výbojkového ramenového	ks	1	0,445	0,445	133,50
MON003	Kabel 1-CYKY 3x185+95mm2	m	50	0,078	3,9	1 170,00
MON004	Ukončení kab.CYKY 3x185+95mm2 bez ok	sad	2	1,671	3,342	1 002,60
MON005	Šroubová spojka 1 kV pro opravy 95-240mm2	ks	2	2,5	5	1 500,00
MON006	Označení vývodu z rozvaděče, skříňě štítkem	ks	2	0,023	0,046	13,80
MON007	Záhm jámy pro sloup,kotvu strojně ve městě	m3	1	0,054	0,054	13,50
MON008	Odkop zeminy ručně zem.tř.3-4	m3	0,5	2,08	1,04	260,00
MON009	Rozbourání betonového základu	m3	0,4	7,535	3,014	753,50
MON010	Výkop kabel.rýhy 35x80cm ručně zem.tř.3	m	19	0,592	11,248	2 812,00
MON011	Zához kabel.rýhy 35x30cm ručně zem.tř.3	m	19	0,075	1,425	356,25
MON012	Záhm kabel.rýhy strojně	m3	0,9	0,088	0,0792	19,80
MON013	Kabel.lože pískové š.35cm,bez zakrytí kab.	m	19	0,054	1,026	307,80
MON014	Folie výstražná PE červená-šíře 32cm	m	19	0,006	0,114	34,20
MON015	Výkop jámy pro spojku do 1 kV ručně zem.tř.3	m3	2	2,259	4,518	1 129,50
MON016	Záhm jámy pro kabel.spojku strojně	m3	1,8	0,054	0,0972	24,30
MON017	Vypodložení,oddělení,krytí spojky do 1 kV	ks	2	0,163	0,326	97,80
MON018	Naložení zeminy	m3	4,7	0,059	0,277	83,19
MON019	Hutnění zeminy strojně,vrstva 20cm	m3	16	0,124	1,984	496,00
MON020	Osetí povrchu travou	m2	110	0,01	1,100	330,00
MON021	Provizorní úprava terénu zeminou tř.3	m2	110	0,112	12,320	3 696,00
MON022	Pojistková vložka PN 2 250A,vč.montáže	ks	6	0,014	0,084	25,20
MON023	Montáž rozvaděče RST do skříňě SVS-U	ks	1	0,709	0,709	212,70
MON024	Skříň SVS-U s ochranným krytem kab.pro rozvaděč RST	ks	1	0,468	0,468	140,40
MON025	Doprava transformátoru vč.manipulace transf.po staveništi	km	50	0,006	0,3	90,00
MON026	Výkop jámy pro sloup,kotvu ručně zem.tř.3-4	m3	3,2	2,132	6,8224	1 705,60
MON027	Zához jámy pro sloup,kotvu ručně zem.tř.3-4	m3	0,8	0,782	0,6256	156,40
MON028	Beton.základ C12/15 (B15) do 5m3 bez bedněn.-nakup.směs	m3	2,23	1,465	3,26695	980,09
MON029	Pažení v jámě plocha do 10m2,hloubka do 2m	ks	1	2,703	2,703	810,90
MON030	Odstan.pažení v jámě plocha do 10m2,hloubka do 2m	ks	1	1,463	1,463	438,90
MON031	Výkop rýhy 35x50cm ručně pro zemnicí pásek zem.tř.3	m	11	0,378	4,158	1 039,50
MON032	Výkop rýhy 35x70cm ručně pro zemnicí pásek zem.tř.3	m	20	0,52	10,4	2 600,00
MON033	Zához rýhy 35x50cm ručně pro zemnicí pásek zem.tř.3	m	3	0,111	0,333	83,25
MON034	Hloubení rýhy 35x70cm strojně pro zemnicí pásek zem.tř.3	m	11	0,059	0,649	162,25
MON035	Záhm rýhy strojně pro zemnicí pásek ve volném terénu	m3	9	0,07	0,63	157,50
MON036	Konzola pro skříň SVS-U	ks	1	0,525	0,525	157,50
MON037	Propoj.kabel stož.TS trafo-rozvaděč CYKY 2x4x150,vč.ok	sad	1	6,956	6,956	2 086,80
MON038	Uzemnění zem.páskou 20m v zemi,vč.upev. na bet.sloup	sad	1	1,808	1,808	542,40
MON039	Rozšíření uzemnění 20m pásky a 4šrouby	sad	1	0,94	0,94	282,00
MON040	Stožár.trans.ST do 400kVA-koncová na bet.sloupy 9/20kN	sad	1	10,835	10,835	3 250,50
MON041	Pojistkové patrony VN podle IEC 16A,vč.montáže 3ks	sad	1	0,279	0,279	83,70
MON042	Desky betonové před rozvaděč pro stož.TS-plocha 1,5m2	sad	1	0,745	0,745	223,50
MECH001	Autojeřáb 8t	sh	3,5		0	2 310,00
MECH002	Hydraulická ruka	sh	2		0	900,00
MECH003	Motorový pěch	sh	3		0	900,00
MECH004	Auto nákladní 6t	km	55		0	1 925,00
MECH005	Rypadlo kolové	sh	1,5		0	900,00
MECH006	Traktor kolový vč.mechanizace	sh	4,3		0	2 537,00
MECH007	Kompresor	sh	1,5		0	525,00
	<b>Celkem bez DPH:</b>					<b>39 721,73</b>

<b>Název:</b>	<b>Písek: ČOV trafostanice II.</b>				
<b>Číslo:</b>	-----				
<b>Část:</b>	<b>Položkový rozpočet</b>				
<b>Dodávky:</b>					
<b>kód</b>	<b>název položky</b>	<b>m.j.</b>	<b>množství</b>	<b>jedn.cena</b>	<b>celkem Kč</b>
DOD001	Rozvaděč RST0663/4324-jistič BH630N-spoušť SE-BH-630-DTV3	kč	1	48 600,00	48 600,00
DOD002	Transformátor s Cu vinutím 22/0,4kV-400kVA	ks	1	195 600,00	195 600,00
	<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>244 200,00</b>

<b>Název:</b>	<b>Písek: ČOV trafostanice II.</b>				
<b>Číslo:</b>	-----				
<b>Část:</b>	<b>Položkový rozpočet</b>				
<b>Ostatní:</b>					
<b>kód</b>	<b>název položky</b>	<b>m.j.</b>	<b>množství</b>	<b>jedn.cena</b>	<b>celkem Kč</b>
OST001	geodetické práce	Tkč	12,5	1 000,00	12 500,00
OST002	inženýrská činnost (1% z REK001-003)	Tkč	4,4	1 000,00	4 448,00
OST003	vytýčení stávajících podzemních zařízení	Tkč	1,4	1 000,00	1 400,00
OST004	výchozí revize	Tkč	3,1	1 000,00	3 100,00
OST005	poplatky správní (kolaudace)	Tkč	5,5	1 000,00	5 500,00
OST006	odpady ze zemních a demoličních prací vč.dopravy	Tkč	1,7	1 000,00	1 700,00
OST007	doprava materiálu na stavbu	Tkč	5,6	1 000,00	5 600,00
	<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>34 248,00</b>